истемы соединения арматурных
стержней с конической резьбой
C223LT05RU_LENTON  29.03.2005  15:29 Uhr  Seite 1
2
рочность соединений внахлестку зависит от
бетона, поэтому в бетонной конструкции им не
хватает конструктивной целостности и
неразрывности.

D = охват стержня
*   рименяется шестигранная сталь (размер под ключ); в остальных случаях применяется круглая сталь.
** рименяется в отдельных регионах А.
оответствует
международным стандартам,
в т. ч. BS8110, DIN1045, NFA-
35-020, ACI318, одобрено
CARES.
оответствует
требованиям BS8110,
UBC, IBC, AS3600,
BRL-0504, ACI318
Обозначение размера арматуры              № ло “A” “B” “D”                     асса
дюйм- метрический анада « ягкая» каталогу дюймы мм дюймы мм дюймы мм фунты кг
фунт размер метрика
4 12 mm 10M 13 EL12A2* 11/16 17 1-5/8 41 9/16 14 0.20 0.09
5 16 mm 15M 16 EL16A2* 7/8 22 2-3/16 56 7/8 22 0.30 0.14
6 20 mm 20M 19 EL20A2* 1-1/16 27 2-13/16 71 1-1/8 29 0.50 0.23
7 22 mm – 22 EL22A2* 1-3/16 30 3-5/32 80 1-1/4 32 0.70 0.32
8 25 mm 25M 25 EL25A2 1-3/8 35 3-11/32 85 1-3/8 35 0.91 0.41
9 28 mm 30M 29 EL28A2 1-1/2 38 3-19/32 91 1-1/2 38 1.20 0.54
10 32 mm – 32 EL32A2 1-3/4 44 3-25/32 96 1-9/16 40 1.60 0.73
11 36 mm 35M 36 EL36A2 1-7/8 48 3-31/32 101 1-11/16 43 2.14 0.97
– 40 mm – – EL40A2 2-3/16 52 4-15/16 125 2-3/16 56 2.35 1.07
14 43 mm 45M 43 EL43TA2 2-1/4 57 5-1/4 133 2-1/8 54 3.40 1.54
– 50 mm – – EL50A2 2-9/16 64 6-13/32 163 2-13/16 72 4.40 2.00
18 57 mm 55M 57 EL57TA2 3 76 6-1/2 165 2-3/4 70 6.40 3.08
тандартные муфты LENTON - A2
тандарт в еверной и Южной Америке, на лижнем остоке, в Африке, Азии и Австралии
*    рименяется шестигранная сталь (размер под ключ); в остальных случаях применяется круглая сталь.
№ ло Артикул “A” “B” “D” асса
каталогу № мм мм мм кг
10 EL10A12 150000 17* 48 18 0.07
12 EL12A12 150010 17* 49 18 0.06
14 EL14A12 150020 22* 55 21 0.13
16 EL16A12 150030 22* 61 24 0.13
18 EL18A12 150040 27* 71 29 0.24
20 EL20A12 150050 27* 88 36 0.27
22 EL22A12 150060 33 91 38 0.40
25 EL25A12 150070 33 96 41 0.36
28 EL28A12 150080 37 101 43 0.46
30 EL30A12 150090 37 121 53 0.51
32 EL32A12 150100 42 107 46 0.61
34 EL34A12 150110 41 128 56 0.64
36 EL36A12 150120 46 121 53 0.78
38 EL38A12 150130 52 124 54 1.19
40 EL40A12 150140 52 131 58 1.13
43 EL43A12 150150 58 155 68 1.86
50 EL50A12 150160 64 163 71 2.00
57 EL57A12 150170 75 189 84 3.39
Обозначение
размера арматуры,
метрическая
система (мм)
C223LT05RU_LENTON  29.03.2005  15:30 Uhr  Seite 10
11
№ ло Артикул “A” “B” “DL” “DS” асса
каталогу № мм мм ольшой алыйr кг
стержень мм стержень мм
12/16 EL1216R11 151650 22* 61 24 18 0.14
14/16 EL1416R11 151660 22* 61 24 21 0.13
16/20 EL1620R11 151700 27* 88 36 24 0.30
20/22 EL2022R11 151940 33 91 38 36 0.44
20/25 EL2025R11 151740 33 96 41 36 0.41
20/28 EL2028R11 151780 37 101 43 36 0.55
22/25 EL2225R11 151750 33 96 41 38 0.40
25/28 EL2528R11 151800 37 101 43 41 0.50
25/32 EL2532R11 151270 41 107 46 41 0.66
28/32 EL2832R11 151970 41 107 46 43 0.62
32/36 EL3236R11 P.M. 46 121 53 42 0.80
32/40 EL3240R11 151260 52 131 58 46 1.41
32/50 EL3250R11 157850 64 163 71 46 2.80
40/50 EL4050R11 151840 64 163 71 58 2.50
Обозначение размера арматуры                  № ло “A” “B” “DL” “DS”    асса
дюйм-метрический анада « ягкая» каталогу дюймы мм дюймы мм ольшой алыйr фунты кг
фунт размер метрика дюймы мм дюймы мм
5/4 16/12 15M/10M 16/13 EL1612A2 7/8 22* 2-3/8 60 7/8 22 9/16 14 0.34 0.15
6/5 20/16 20M/15M 19/16 EL2016A2 1-1/16 27* 2-31/32 75 1-1/8 29 7/8 22 0.69 0.31
7/6 22/20 – 22/19 EL2220A2 1-3/16 30* 3-7/16 87 1-1/4 32 1-1/8 29 0.80 0.36
8/7 25/22 – 25/22 EL2522A2 1-3/8 35 3-11/16 94 1-3/8 35 1-1/4 32 1.20 0.54
9/8 28/25 30M/25M 29/25 EL2825A2 1-1/2 38 3-29/32 99 1-1/2 38 1-3/8 35 1.70 0.77
10/9 32/28 – 32/29 EL3228A2 1-3/4 44 4-5/32 106 1-9/16 40 1-1/2 38 2.00 0.91
11/10 36/32 – 36/32 EL3632A2 1-7/8 48 4-11/32 110 1-11/16 43 1-9/16 40 2.60 1.18
14/11 43/36 45M/35M 43/36 EL43T36A2 2-1/4 57 5-1/8 130 2-1/8 54 1-11/16 43 3.90 1.77
18/11 57/36 55M/45M 57/36 EL57T36A2 3 76 5-7/8 149 2-3/4 70 1-11/16 43 8.20 3.72
18/14 57/43 55M/45M 57/43 EL57T43TA2 3 76 6-3/8 162 2-3/4 70 2-1/8 54 8.40 3.81
ереходные муфты LENTON - R11

применяются исключительно в вропе, на лижнем остоке, в Африке и Азии.
Обозначение
размера арматуры,
метрическая
система (мм)
C223LT05RU_LENTON  29.03.2005  15:30 Uhr  Seite 11
12
озиционные муфты LENTON
озиционные муфты LENTON - P13
тандарт в вропе, на лижнем остоке, в Африке, Азии и Австралии
озиционные муфты LENTON - P8
асчетный стандарт в Америке, поставляются по спецзаказу
Обозначение размера арматуры          № ло “A”                        “B” “Fc”                    Max. Fo              “D”              асса
дюйм- метрический анада « ягкая» каталогу дюймы   мм         дюймы   мм дюймы   мм дюймы   мм дюймы   мм     фунты   кг
фунт размер метрика
5 16 mm 15M 16 EL16P8 1-13/16 46 4-7/16 113 1-1/2 38 2-9/16 65 7/8 22 1.1 0.50
6 20 mm 20M 19 EL20P8 1-13/16 46 4-7/16 113 1-9/16 39 2-9/16 65 1-1/8 29 1.9 0.87
7 22 mm – 22 EL22P8 1-13/16 46 4-15/16 125 1-1/2 38 2-3/4 70 1-1/4 32 2.7 1.21
8 25 mm 25M 25 EL25P8 1-13/16 46 5-5/16 135 1-1/2 38 2-13/16 72 1-3/8 35 2.9 1.31
9 28 mm 30M 29 EL28P8 2-1/2 64 5-5/8 143 1-1/2 38 2-15/16 75 1-1/2 38 3.8 1.74
10 32 mm – 32 EL32P8 2-1/2 64 6 152 1-1/2 38 3-1/16 78 1-9/16 40 5.3 2.38
11 36 mm 35M 36 EL36P8 2-1/2 64 6-7/16 164 1-9/16 39 3-3/8 85 1-11/16 43 8.1 3.69
уфты моделей P8 и P13
предназначены для быстрого
сращивания двух
криволинейных, изогнутых или

* рименяется шестигранная сталь (размер под ключ); в остальных случаях применяется круглая сталь.
** ариант H предназначен только для Азии и Австралии.
оответствует международным
стандартам, в т. ч. BS8110,
DIN1045, NFA-35-020, ACI318,
одобрено CARES.
оответствует требованиям
BS8110, UBC, IBC, AS3600,
ACI318
Указанные размеры и масса стержней могут изменяться в зависимости от региона. ипоразмеры муфт, не
представленные на этих страницах, поставляются по спецзаказу. а более подробной информацией в
отношении специальных размеров просим обращаться к местному представителю ERICO. омера артикулов
применяются исключительно в вропе, на лижнем остоке, в Африке и Азии.
№ ло Артикул “A” “B” “Fc” Max. “D” асса
каталогу № mm mm mm Fo mm кг
10 EL10P13 150180 22* 74 42 85 18 0.29
12 EL12P13 150190 22* 77 42 85 18 0.29
14 EL14P13 150200 27* 80 45 88 21 0.45
16 EL16P13 150210 27* 88 48 93 24 0.50
18 EL18P13 150220 33 93 53 98 29 0.74
20 EL20P13 150230 33 112 63 116 36 0.87
22 EL22P13 150240 41 116 66 124 38 1.21
25 EL25P13 150250 41 127 68 128 41 1.31
28 EL28P13 150260 46 137 70 135 43 1.74
30 EL30P13 150270 52 147 80 145 53 2.47
32 EL32P13 150280 52 144 79 144 46 2.38
34 EL34P13 150290 52 154 89 154 56 2.56
36 EL36P13 150300 58 158 85 158 53 3.69
38 EL38P13 150130 64 168 87 167 54 4.31
40 EL40P13 150320 64 179 91 172 58 4.34
40 EL40P13H** 150325 80 176 96 173 58 5.30
43 EL40P13 150330 75 187 107 187 68 7.97
50 EL50P13 150340 80 214 111 204 71 8.07
50 EL50P13H** 150345 80 217 119 214 71 10.24
57 EL57P13 150350 95 232 124 218 84 12.34
Обозначение
размера арматуры,
метрическая
система (мм)
C223LT05RU_LENTON  29.03.2005  15:30 Uhr  Seite 12
13
озиционные муфты LENTON
№ ло Артикул “A” “B” “Fc” Max. “D” асса
каталогу № mm mm mm Fo mm кг
10 EL10P14 150360 22* 42 42 53 18 0.20
12 EL12P14 150370 22* 45 42 53 18 0.20
14 EL14P14 150380 27* 48 45 56 21 0.32
16 EL16P14 150390 27* 54 48 59 24 0.35
18 EL18P14 150400 33 59 53 64 29 0.53
20 EL20P14 150410 33 75 63 79 36 0.64
22 EL22P14 150420 41 74 66 82 38 0.89
25 EL25P14 150430 41 83 68 84 41 0.96
28 EL28P14 150440 46 88 70 86 43 1.25
30 EL30P14 150450 52 98 80 96 53 1.81
32 EL32P14 150460 52 95 79 95 46 1.77
34 EL34P14 150470 52 105 89 105 56 1.94
36 EL36P14 150480 58 101 85 101 53 2.51
38 EL38P14 150490 64 103 87 103 54 3.07
40 EL40P14 150500 65 114 103 131 58 3.07
40 EL40P14H** 145450 80 112 58 96 58 4.40
43 EL43P14 150150 75 130 107 131 69 5.76
50 EL50P14 150520 80 140 111 130 71 5.89
50 EL50P14H** 145455 80 143 68 106 71 7.80
57 EL57P14 150530 95 157 124 143 84 9.32
озиционные муфты LENTON - P14
тандарт в вропе, на лижнем остоке, в Африке, Азии и Австралии
озиционные муфты LENTON - P9
тандарт в еверной и Южной Америке
Обозначение размера арматуры          № ло “A”                       “B” “Fc”                     Max. Fo              “D”             асса
дюйм- метрический анада « ягкая» каталогу дюймы   мм         дюймы   мм дюймы   мм дюймы   мм дюймы   мм     фунты   кг
фунт размер метрика
4 12 mm 10M 13 EL12P14 7/8 22* 1-3/4 45 1-5/8 42 2-1/16 53 3/4 19 .50 0.23
5 16 mm 15M 16 EL16P14 1-1/16 27* 2-1/8 54 1-7/8 48 2-5/16 59 15/16 24 .86 0.39
6 20 mm 20M 19 EL20P9 1-13/16 46 2-3/4 70 1-5/8 41 2-1/8 54 1-1/8 29 2.7 1.22
7 22 mm – 22 EL22P9 1-13/16 46 3-1/16 78 1-5/8 41 2-1/8 54 1-1/4 32 3.1 1.41
8 25 mm 25M 25 EL25P9 1-13/16 46 3-3/8 86 1-5/8 41 2-1/8 54 1-3/8 35 3.2 1.45
9 28 mm 30M 29 EL28P9 2-1/2 64 3-9/16 90 1-5/8 41 2-1/8 54 1-1/2 38 3.1 1.41
10 32 mm – 32 EL32P9 2-1/2 64 3-13/16 97 1-5/8 41 2-1/8 54 1-9/16 40 6.2 2.81
11 36 mm 35M 36 EL36P9 2-1/2 64 4-3/16 98 1-5/8 41 2-1/8 54 1-11/16 43 6.4 2.90
14 43 mm 45M 43 EL43TP9 3 76 5 127 3-13/16 97 4-5/8 117 2-1/8 54 11.4 5.17
18 57 mm 55M 57 EL57TP9 3-3/4 95 6-1/8 156 4-3/8 111 5-13/16 148 2-3/4 70 20.8 9.43
A
D

контргайки (в полностью
отпущенном положении
Обозначение
размера арматуры,
метрическая
система (мм)
C223LT05RU_LENTON  29.03.2005  15:30 Uhr  Seite 13
14
озиционные и болтовые муфты LENTON
озиционные муфты LENTON - P15
тандарт в вропе, на лижнем остоке и в Африке
уфты на болтах LENTON - S13
тандарт в вропе, на лижнем остоке, в Африке, Азии и Австралии
№ ло     Артикул “A” “B” “C” “D” “E” “F” асса
каталогу   № мм мм мм мм мм мм кг
10 EL10S13 150720 17* 65 34 18 M12 15 0.08
12 EL12S13 150730 22* 77 44 18 M16 20 0.16
14 EL14S13 150740 22* 85 48 21 M18 22 0.18
16 EL16S13 150750 27* 93 52 24 M20 25 0.28
18 EL18S13 150760 33 96 61 29 M22 27 0.36
20 EL20S13 150770 33 114 72 36 M24 29 0.43
22 EL22S13 150780 37 131 86 38 M27 33 0.62
25 EL25S13 150790 41 136 89 41 M30 37 0.78
28 EL28S13 150800 46 153 104 43 M33 40 1.10
30 EL30S13 150810 46 167 108 53 M36 44 1.21
32 EL32S13 150820 52 174 121 46 M39 47 1.51
34 EL34S13 150830 52 184 121 56 M39 47 1.70
36 EL36S13 150840 58 184 125 53 M42 51 2.11
38 EL38S13 150850 58 184 123 54 M45 55 1.88
40 EL40S13 150860 64 188 123 58 M45 55 2.73
43 EL43S13 150870 75 205 127 68 M52 65 4.33
50 EL50S13 150880 75 214 132 71 M56 68 4.30
57 EL57S13 150890 95 236 141 84 M64 77 7.50

* рименяется шестигранная сталь (размер под ключ); в остальных случаях
применяется круглая сталь.
* рименяется шестигранная сталь (размер под ключ); в остальных случаях применяется круглая сталь. А : муфта S13 поставляется без болта.
оответствует международным
стандартам, в т. ч. BS8110,
DIN1045, NFA-35-020, ACI318
оответствует международным
стандартам, в т. ч. BS8110,
DIN1045, NFA-35-020, ACI318
Указанные размеры и масса стержней могут изменяться в зависимости от региона. ипоразмеры муфт, не
представленные на этих страницах, поставляются по спецзаказу. а более подробной информацией в
отношении специальных размеров просим обращаться к местному представителю ERICO. омера артикулов
применяются исключительно в вропе, на лижнем остоке, в Африке и Азии.
№ ло     Артикул “A1” “A2” “E” “Fc” “D” “D1” асса
каталогу   № мм мм мм мм мм мм кг
10 EL10P15 150540 27* 27* 40 19 18 11 0.31
12 EL12P15 150550 33 27* 42 19 18 13 0.36
14 EL14P15 150560 33 33 47 19 21 15 0.42
16 EL16P15 150570 37 33 52 19 24 17 0.51
18 EL18P15 150580 37 33 60 19 29 20 0.49
20 EL20P15 150590 41 37 69 24 36 22 0.72
22 EL22P15 150600 46 42 75 24 38 24 0.98
25 EL25P15 150610 52 42 81 24 41 29 1.26
28 EL28P15 150620 58 52 86 24 43 32 1.69
30 EL30P15 150630 58 52 100 24 53 36 1.92
32 EL32P15 150640 64 52 91 24 46 32 2.08
34 EL34P15 150650 64 58 106 24 56 37 2.43
36 EL36P15 150660 75 58 102 24 53 38 3.16
38 EL38P15 150670 75 64 105 24 54 38 3.16
40 EL40P15 150680 75 64 113 24 58 42 3.40
43 EL43P15 150690 80 75 127 24 68 44 4.43
50 EL50P15 150700 95 95 140 24 71 52 6.85
57 EL57P15 150710 101 95 163 24 85 62 8.48
Обозначение
размера арматуры,
метрическая
система (мм)
Обозначение
размера арматуры,
метрическая
система (мм)
C223LT05RU_LENTON  29.03.2005  15:30 Uhr  Seite 14
15
Указанные размеры и масса стержней могут изменяться в зависимости от региона. ипоразмеры муфт, не
представленные на этих страницах, поставляются по спецзаказу. а более подробной информацией в
отношении специальных размеров просим обращаться к местному представителю ERICO. омера артикулов
применяются исключительно в вропе, на лижнем остоке, в Африке и Азии.
варные соединительные муфты LENTON
№ ло Артикул “A” “B” “D” “G” асса
каталогу № мм мм мм мм кг
10 EL10C12 151080 20 30 18 12 0.06
12 EL12C12 151090 20 30 18 12 0.05
14 EL14C12 151100 25 35 21 13 0.09
16 EL16C12 151110 25 40 24 15 0.09
18 EL18C12 151120 30 45 29 16 0.16
20 EL20C12 151130 30 50 36 17 0.17
22 EL22C12 151140 40 55 38 18 0.35
25 EL25C12 151150 40 55 41 21 0.32
28 EL28C12 151160 40 55 43 24 0.29
30 EL30C12 151170 50 65 53 24 0.60
32 EL32C12 151180 50 60 46 28 0.52
34 EL34C12 151190 50 70 56 28 0.60
36 EL36C12 151200 60 65 53 31 0.83
38 EL38C12 151210 60 70 54 33 0.89
40 EL40C12 151220 60 75 58 34 0.92
43 EL43C12 151230 75 85 68 36 1.26
50 EL50C12 151240 75 90 71 43 1.73
57 EL57C12 151250 90 100 84 47 2.76
варные соединительные муфты LENTON - C12
тандарт в вропе, на лижнем остоке, в Африке и Азии
варные соединительные муфты LENTON - C2/C3J
тандарт в еверной и Южной Америке, Азии и Австралии
Обозначение размера арматуры                № ло “A” “B” “D” “G”            асса
дюйм-метрический анада « ягкая» каталогу дюймы мм дюймы мм дюймы мм дюймы мм фунты кг
фунт размер метрика
4 12 mm 10M 13 EL12C2 3/4 19 1-3/16 30 9/16 14 7/16 11 0.2 0.09
5 16 mm 15M 16 EL16C2 1 25 1-3/8 35 7/8 22 9/16 14 0.2 0.09
6 20 mm 20M 19 EL20C3J 1-1/4 32 2-5/32 55 1-1/8 29 7/8 22 0.4 0.18
7 22 mm – 22 EL22C3J 1-1/4 32 2-13/32 61 1-1/4 32 3/4 19 0.5 0.23
8 25 mm 25M 25 EL25C3J 1-9/16 40 2-17/32 64 1-3/8 35 1 25 1.1 0.50
9 28 mm 30M 29 EL28C3J 1-9/16 40 2-11/16 68 1-1/2 38 15/16 24 1.1 0.50
10 32 mm – 32 EL32C3J 2 51 2-7/8 73 1-9/16 40 15/16 24 1.4 0.64
11 36 mm 35M 36 EL36C3J 2 51 2-31/32 75 1-11/16 43 1-1/8 29 1.6 0.73
– 40 mm – – EL40C2 2-3/16 55 2-7/8 73 2-3/16 55 1-5/12 36 1.9 0.85
14 43 mm 45M 43 EL43TC3J 2-3/8 60 3-3/4 96 2-1/8 54 1-13/32 36 2.9 1.32
– 50 mm – – EL50C2 2-15/16 75 3-9/16 90 2-13/16 72 1-7/8 47 2.5 1.14
18 57 mm 55M 57 EL57TC3J 3-1/8 80 4-1/2 114 2-3/4 70 1-3/4 44 5.9 2.68

система (мм)
C223LT05RU_LENTON  29.03.2005  15:30 Uhr  Seite 15
16
Указанные размеры и масса стержней могут изменяться в зависимости от региона. ипоразмеры муфт, не
представленные на этих страницах, поставляются по спецзаказу. а более подробной информацией в
отношении специальных размеров просим обращаться к местному представителю ERICO. омера артикулов
применяются исключительно в вропе, на лижнем остоке, в Африке и Азии.
еханические анкеры LENTON
онцевой анкер LENTON - D14
тандарт в вропе, на лижнем остоке и в Африке
онцевой анкер LENTON - D6
тандарт в еверной и Южной Америке, в Азии и Австралии
Обозначение размера арматуры                 № ло   “A” “B” “E” “F”               асса
дюйм-метрический анада « ягкая» каталогу дюймы мм дюймы мм дюймы мм дюймы мм фунты кг
фунт размер метрика
4 12 mm 10M 13 EL12D6 1-3/8 35 9/16 14 – – – – 0.2 0.09
5 16 mm 15M 16 EL16D6 1-3/8 35 7/8 22 – – – – 0.4 0.18
6 20 mm 20M 19 EL20D6 1-1/2 38 1-1/8 29 – – – – 0.5 0.23
7 22 mm – 22 EL22D6 1-3/4 44 1-1/4 32 – – – – 0.9 0.41
8 25 mm 25M 25 EL25D6 2-1/4 57 1-3/8 35 – – – – 1.5 0.68
9 28 mm 30M 29 EL28D6 2-1/4 57 1-1/2 38 – – – – 1.7 0.77
10 32 mm – 32 EL32D6 3 76 1-9/16 40 – – – – 3.1 1.41
11 36 mm 35M 36 EL36D6 3 76 1-11/16 43 – – – – 3.4 1.54
– 40 mm – – EL40D6 3-3/4 95 2-7/16 61 1 25 3-1/8 80 5.5 2.49
14 43 mm 45M 43 EL43TD6 3-3/4 95 2-1/8 54 1 25 3 76 5.5 2.49
– 50 mm – – EL50D6 4-1/2 115 3-1/16 78 1 25 3-1/8 80 9.9 4.50
18 57 mm 55M 57 EL57TD6 4-1/2 114 2-3/4 70 1 25 3 76 10 4.54

AF
E
B
D
A F
E
B
оответствует международным
стандартам, в т. ч. BS8110,
DIN1045, NFA-35-020, ACI318
оответствует требованиям
BS8110, UBC, IBC, AS3600,
ACI318
№ ло Артикул “A” “B” “D” “E” “F” асса
каталогу № мм мм мм мм мм кг
10 EL10D14 150900 33 23 18 – – 0.14
12 EL12D14 150910 41 23 19 – – 0.22
14 EL14D14 150920 46 26 21 – – 0.31
16 EL16D14 150930 52 29 24 – – 0.45
18 EL18D14 150940 64 34 29 – – 0.80
20 EL20D14 150950 64 41 36 – – 0.95
22 EL22D14 150960 75 44 38 – – 1.40
25 EL25D14 150970 80 46 41 – – 1.66
28 EL28D14 150980 90 48 43 25 80 1.94
30 EL30D14 150990 100 58 53 25 80 2.59
32 EL32D14 151000 110 52 46 25 80 2.73
34 EL34D14 151010 110 62 56 25 80 3.17
36 EL36D14 151020 120 58 53 25 80 3.52
38 EL38D14 151030 120 60 54 25 80 3.63
40 EL40D14 151040 130 64 58 30 80 4.18
43 EL43D14 151050 140 75 68 30 80 5.87
50 EL50D14 151060 160 79 72 40 80 7.53
57 EL57D14 151070 180 92 85 40 80 9.25

50 200* 350
57 18 200* 350
екомендуемые уставки ключа
онцевой анкер LENTON - D16
тандарт в вропе, на лижнем остоке и в Африке *
еханические анкеры LENTON
AF
E
B
B
оответствует международным
стандартам, в т. ч. BS8110,
DIN1045, NFA-35-020, ACI318
№ ло Артикул “A” “B” “E” “F” асса
каталогу № mm mm mm mm кг
10 EL10D16 150905 35 18 – – 0.13
12 EL12D16 150915 35 19 – – 0.13
14 EL14D16 150925 35 21 – – 0.17
16 EL16D16 150935 35 24 – – 0.15
18 EL18D16 150945 40 29 – – 0.25
20 EL20D16 150965 40 36 – – 0.29
22 EL22D16 150975 45 38 – – 0.39
25 EL25D16 150985 55 41 – – 0.65
28 EL28D16 150995 55 43 – – 0.66
30 EL30D16 150005 55 53 – – 0.77
32 EL32D16 151015 75 46 – – 1.38
34 EL34D16 151025 75 56 – – 1.65
36 EL36D16 151035 75 53 – – 1.50
38 EL38D16 151045 95 54 20 80 2.16
40 EL40D16 151055 95 58 20 80 2.29
43 EL43D16 151065 95 68 20 80 2.69
50 EL50D16 151075 115 72 30 80 3.30
57 EL57D16 151085 115 85 30 80 3.92